Декану факультета мировой экономики и мировой политики
А.Б. Лихачевой

To Dean of the Faculty of World Economy and International Affairs
A.B. Likhacheva

От/From
(ФАМИЛИЯ/LAST NAME)

(ИМЯ/FIRST NAME)

(ОТЧЕСТВО/PATRONYMIC)

(контактный телефон/contact number)

(e-mail)
ЗАЯВЛЕНИЕ/REQUEST

Прошу Вас произвести возврат денежных средств в размере/I hereby request a refund in the amount of
	          рублей за обучение/roubles of tuition fee paid for
(ФИО студента полностью/full name of student)
по договору №/under Agreement No. 	   от/dated_______________ _______
за/for 20 _____/20 _____уч.гг./academic year, в связи с/ due to the following reasons
 	_

Выше указанную сумму прошу перевести по следующим реквизитам/ Please transfer the above amount to my bank account as follows:

ФИО получателя (он же заказчик по договору) полностью /Full name of beneficiary (“Client” in the Agreement)

 Полное наименование банка получателя /Full name of beneficiary bank

 SWIFT код банка получателя / SWIFT code of beneficiary bank____________________________
 Номер счета в банке получателя / account number with beneficiary's bank ________________________

 Полное наименование банка-корреспондента банка получателя/
 Full name of correspondent bank of beneficiary's bank

ИНН банка/ Bank INN (TIN) 	________КПП банка / Bank KPP____________________
БИК банка/BIC _______________________
Расчетный счет банка/Bank’s settlement account  _______________________________________ Корр.счет банка/Bank’s corresponding account _ ________________________________________
 Лицевой счет/Personal account  ______________________________________________________

 Дополнительная информация /Additional information  	_______

(ПОДПИСЬ/SIGNATURE)
« 	» 	20 	г. (date)

СОГЛАСОВАНО                                                                               СОГЛАСОВАНО

Декан ________________ /Лихачева А.Б./                              Зам. декана  _________________  /Медведев Д.А./
                           (подпись)                 (расшифровка подписи)                                                                                     (подпись)                     (расшифровка подписи)

[bookmark: _GoBack]« ___ » ____________ 20 __ г.                                                       « ___ » ____________ 20 __ г.